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VENETO

Trofeo della Befana Nuoto per salvamento
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Manichino Pinne

Monastier, Domenica 06/01/2019 ore 11:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

O© O ~NO UL WN P

e
AwNBRO

ZECCHINATO AURORA
GRAPEGGIA GIOIA
MONACO FEDERICA
SCARPARO CLAUDIA
MONTANARI ANGELICA
OSTELLARI SOFIA
MARCHI ALICE

SAVIO CELESTE
PROIETTI SABRINA
ARGANTE SARA
MEHADZIC LEJLA
LUTMAN FRANCESCA
ORSI GIULIA
BRANDOLISIO AURORA
CIVETTINI ALICE

Categoria Juniores - F

O 0O ~NOOULD WNPE

i Nl el
N~No o wWNRO

18

BOTTARO ALESSIA
BERTOCCO BEATRICE
MARSIGLIA EMILY
LAZZARO GINEVRA
GOSETTO GIULIA
CERVELLIERI ANNA
IAMUNDO ILARIA
FAVARI REBECCA
RIFESSER ILENA
LUPI GIORGIA
BALLARDI CATERINA
ROSINA SOFIA
PIOVESAN ELENA
MASSARO BEATRICE
DALPASSO NICOLE
ANEGG REBECCA
SCIARDIGLIA GIULIA
CORDELLA ELENA

Categoria Cadetti - F

O~NO UL WNPE

ga b~ wWNBE
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4 2
4 5
7 4
3 5
7 5
1 4
6 4
6 5
4 6
2 5
8 4
2 4
1 5
8 5
5 5
6 1
8 1
5 3
6 2
4 7
3 3
6 6
6 3
5 7
2 2
7 2
7 3
5 6
3 6
2 6
3 7
1 3
3 4
7 1
5 2
4 3
8 2
6 7
5 4
3 2
8 3
3 1
5 1
4 1
1 1
2 1

GELOSA SOFIA
ORLANDI MARTINA
SCAMPERLE LETIZIA
DE IULIIS VERONICA
CACCAMO NICOLE
MUNTEANU CORINA
CITRO DOMENICA
LIZIERO ALESSIA

Categoria Senior - F

SCAPOLAN MARTINA
BALDISSEROTTO ANNA
FAVARO CHIARA
MORBIN MARIA ELENA
SPAGNOLO ELENA

Serie

Anno Reg

2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006

2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003

2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002

1996
2000
1998
2000
2000

281
281
666
281
281
281
261
666
673
666
666
673
285
666
261

281
281
261
281
277
673
719
719
719
719
261
673
285
285
719
719
673
277

261
285
668
281
719
285
281
285

277
281
684
261
261

Foglion. 1
06/01/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILET1
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

AMICI NUOTO RIVA

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILET1
GORIZIA NUOTO

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILET1
ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILET1
GORIZIA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILET1
AMICI NUOTO RIVA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMICI NUOTO RIVA
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD

GORIZIA NUOTO

BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
GORIZIA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

GORIZIA NUOTO
STILELIBERO SSD

AMICI NUOTO RIVA

ASD NATATORIUM TREVISO
RARI NANTES TRIESTE
PADOVANUOTO

BOLZANO NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA

Tempo

01:08.30
01:12.74
01:19.85
01:20.49
01:25.62
01:26.17
01:26.97
01:30.13
01:31.61
01:32.47
01:39.92
01:40.37
01:58.30
01:59.53
SQU

01:02.80
01:10.26
01:10.50
01:13.84
01:13.95
01:14.33
01:14.36
01:14.58
01:15.28
01:15.76
01:18.38
01:19.56
01:22.84
01:23.20
01:24.06
01:25.38
01:25.77
01:27.03

01:05.11
01:09.16
01:11.59
01:13.52
01:16.24
01:18.61
01:19.16
01:23.14

01:00.88
01:02.34
01:04.78
01:05.02
01:05.21

Pti

12.00
6.00

17.00
10.00
9.00
4.00
3.00
2.00
1.00

14.00
11.00
7.00
5.00

20.00
18.00
16.00
15.00
13.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Trofeo della Befana Nuoto per salvamento

VENETO
RISULTATI PER CATEGORIA
6 1 2 CATELLANI GIULIA 1994 461 G.S.VV.F. REGGIO EMILIA M. MAR!
7 2 3 SOSIC VERONIKA 2000 668 RARINANTES TRIESTE
8 4 4 GELOSA CAMILLA 2000 261 AMICI NUOTO RIVA

Foglio n. 2
06/01/2019

01:10.72 8.00
01:17.16
01:17.97
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